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									Du har inte behörighet att redigera denna sida, av följande anledning:



Den åtgärd du har begärt kan enbart utföras av användare i gruppen: Användare.





Du kan se och kopiera denna sidas källtext.

<noinclude><pagequality level="1" user="" /></noinclude>ng i vilken Windén ingått. Dock

eventuellt ha varit chef för någon kommende utan att de närmare samarbetat med varandra.

Larmet Windén uppger att han som förare av fordonet körde Birger Jarlsgatan, Norrlandsgatan och därefter Kungsgatan i västlig riktning mot Sveavägen. I höjd med King Creole blev de stoppade av en man. Windén uppmärksammade att det på trottoaren var en man som vinkade. Söderström kommenterade detta med att det var någon som ville något. Windén tog därför och körde in fordonet mot trottoarkanten, alldeles i höjd med pelarfästet för bron, på vilken Regeringsgatan går. Gösta Söderström vevade ner fönstret och mannen som hade vinkat åt dem beskriver Windén som en svensk man. Något ytterligare signalement på denna man kan Windén ej lämna. Windén noterade vid detta tillfälle ingen tidpunkt utan han riktade sin uppmärksamhet mot mannen. Eftersom denne stod utanför bilen, vid höger sida, hade Windén begränsade möjligheter att iakttaga mannen. Mannen uppgav att en person hade blivit skjuten i korsningen Tunnelgatan/Sveavägen. Mannen var upphetsad. Windén kan ej erinra sig om mannen flåsade som om han hade sprungit. När Windén uppfattade vad mannen sade började Windén koncentrera sin uppmärksamhet på vänster yttre bakspegel för att göra sig beredd att snabbt åka från platsen. Efter en kortare stunds tystnad uppgav Windén; "nu åker vi". Därefter drog han iväg med full fart från uppgiftslämnaren. Enär det på Kungsgatan i västlig trafikriktning ej var någon trafik behövde Windén ej påkalla fri väg förrän han kom fram till korsningen med Sveavägen. Trafiksignalerna i denna korsning visade rött sken för Windén. Han frågade då Söderström om de skulle köra igenom. Söderström svarade jakande på detta. Windén satte då på blåljusen och kunde utan problem köra ut på Sveavägen för fortsatt färdriktning denna gata norrut.

På fråga angående radioanrop uppger Windén att när de var i höjd med Kungsbron så gick det ut ett all-anrop på radion om att en man var skjuten Sveavägen/Tunnelgatan. Två enheter anmälde sig för detta uppdrag. Windén har en minnesbild av att den ena enheten eventuellt skulle ha befunnit sig på Malmskillnadsgatan. Gösta Söderström gjorde dock i detta läge ej något eget anrop till ledningscentralen, utan färden fortsatte mot brottsplatsen.<noinclude></noinclude>

Tillbaka till Sida:Pol-1988-12-05 A14203-01-A Ingvar Winden rb 2520.pdf/2.
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